
UCHWAŁA NR XXV/137/2017
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia przypadków niestosowania przepisów art. 83 ust. 1 ustawy o ochronie przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 83f ust. 1a pkt 5 litera d i ust. 1b ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się, że przepisów art. 83 ust. 1  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.), dotyczących obowiązku uzyskania zezwolenia na usunięcie drzewa lub 
krzewu z terenu nieruchomości, nie stosuje się do drzew i krzewów rosnących na nieruchomościach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako drogi i rowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lis

Id: 4CEDD7FD-8E36-4FD8-9D1E-37EAB8E164F3. Uchwalony Strona 1




